# KURJER WARSZAWSKI

D. 5. Maja. — Rok 1834.
Poniedziałek.

N<sup>o</sup> 120.

Jutro, Ś. Jan w Oleju.
Dni Krzyżowe.

Na dzień 22 Kwietnia (4 Maja) 1834.

PRZYŚLĘGA

NASTĘPCY TRONU.

(Przekład z Rossyjskiego).

Na starych szczytach Kremlina
W uroczysty dzień *W skrzեսzenia*,
Ujrzała Ruska kraina
Gwiazdę JEGO urodzenia.

Przeszły bystre lat koleie,
Dziś mu męcki wiek rozkwita,
W NIM radosny naród wita
Rossji świetną nadzieję.